01.03.2019 г № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2023 ГОДЫ»

 В связи с предоставлением субсидии на 2019 год из областного бюджета бюджету Луговского муниципального образования в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию первоочередных мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной  инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности , администрация Луговского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в  приложение № 2 Постановления № 41 от 07.11.2018 года   «Об утверждении муниципальной  программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Луговского муниципального образования на 2019-2023 годы»  изложив  его в новой редакции (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А.В.Ушаков

Приложение № 1 к постановлению
администрации поселения
от 01.03.2019 г. № 22

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУСИТИ
ТЕПЛО – ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ
НА 2019-2020ГГ. В РАМКАХ ПОДГОТОВКИ
К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Общая стоимость
(руб.)
	Объем средств  софинансирования мероприятия за счет средств субсидии из областного бюджета
(руб.)
	Объем средств софинансирования мероприятия за счет средств местного бюджета
(руб.)
	Год реализации
мероприятий

	1
	Замена ввода в дом ул. Школьная, 36
	147 910,00

144 951,69

2 958,31

2019

	2
	Замена трубопроводов тепло, водоснабжения ввода в дом ул. Пионерская, 2
	296 550,00

290 618,79

5 931,21

2019

	3
	Замена трубопроводов тепло, водоснабжения на участке от котельной № 14 "Баня" до дизельной
	851 280,00

834 253,81

17 026,19

2019

	4
	Замена трубопроводов тепло, водоснабжения на участке от котельной № 13 "Центральная" в сторону водозабора
	1 136 150,00

1 113 426,21

22 723,79

2019

	5
	Замена трубопроводов тепло, водоснабжения на участке от ТК до дома 25 ул. Лесная с заменой вводов в дома № 23 и № 25 и ремонтом тепловой камеры
	1 237 300,00

1 212 553,14

24 746,86

2019

	6
	Капитальный ремонт электрических сетей по
ул. Лесной, Спортивной
	5 514 490,0
	5 404 196,36
	110 293,64
	  2019

	ВСЕГО
	9 183 680,0
	9 000 000,0
	183 680,0